13 ek reuso 20zt
ramo 3 o,

13 ek reuso 2zt
ramo 3 o,
(APORTACIONES, SUBSIDIOS

13 ek reuso 2z,
5 modslise,

13 ek reuso2nze,

ramo 3 o,
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
COMENIOS] manto 1700000,

13 ek reuso 2z,
ramo 3 o,
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
comenos)

3o reusoznzs,
1m0 mossa

(APORTACIONES, SUBSIDIOS ¥

3o reusoznzs,
1m0 o,

3 ko reusoznzs,
ramo 3 o,
pog pres,
(APORTACIONES, SUBSIDIOS
[T p————

13k reusozuzs,
ramo 3 o,

pog pres

o recuseFEOERALES
(BPORTACIONES suEsDIs ¥
comenos,

3k reusozuze,
amo3 o,

pog pres

o recuseFEOERALES
(BPORTACIONES suESDIS Y

COMENIOS) mano 1852565
198229680 rottcnd 1981708 01

[
Satemataconade

orecment e os
Sutenasde

Vieovganc y

Regso o

[ —
oroganasde
srevencn ytencon

e vokncs cnws

PR —
ncin e Uamados

deEmrpenciasy

[ T—

Nadorsl de Paiay

[r—
eapomicnts do s
Sequdadpisicsy

s mstipcitn

Reaaciorsioe
Teecomncsconesde
Sstema Nacknalde  Corso st

o Moot d oo s sasies sions o
Conseo et e
Coodracin e sters
Conso et

Ressrorbks  Cootmadendelssems

prvencin socl el

Voercayis Conseo et e
Deluencicon  Coordnacindel Stera

Seniisdelomados  Corsfo Eatl

i pe s s swons o

Teecomncscionss de
Sstema ockonade  Corsfo Eatl

ey ool e et s s swons o

Prfesorsizcinde  CorsioEat
ot imttuconesde Coordacindel Stera
o Yocine e o P s s swons o

[ —
Gopscdadesde oo atl e

Contonm ool e et s s swons o

Fort e pog rorios
delaint s da Corsio Sl e
Sequidadpiica  CoomacindelSsters

st o Yo e o P s s sions o
Conso et
Cootnacin e Sses

Constn b Yo o P s s sions o

et
uiso_medi s,

et
e medi s,
mea180,

et
o medi s,

et
[

et
[

et
[Rrepa——

et
[

et
[

et
[

iz,

oo
vmunipio11,
locidad, dreccon .
ol forma 710,
Cent 2000 Puai,
P sk, o

vmunipio11,

locidad, dreccon .

ol forma 710,

Cent 2000 Puai,
o,

o

oo
vmunipio111,
i

H
H
:

oo
vmunipio111,
locidad, arecir
ol mtorma 710,
Cant, 2000 Puc
P b, o

H

o
evmunio 11,
locadai, arecr
o mforma 710,
Cant, 2000 Puc

H

o
evmuniio 11,

e

fop—
hdod, areceions.

o forma 710,

{undad_mesd
ey

inen
(oo mecs

ineon
(o mesd

ineun
(o mesd

ineun
o mesd

ineun

et
o e

et
o e

Vilesao
Valesao
Vatesao
Vatesao
[
[
[
[
[,
[,

(ot obsenaconRevsan
UASMETAS MODIFCADASOF
ESTEFOUO, mestes 0.
wiaromarosgolerss,
fecha 20250710, o2
(obsenacin eV s
WETAS MODICADAS D £57E
Fouo, rmasies..
waromarosgolerss,
fecha 2025710}, 5.

fecha 20250710, o
(omenacinten:
Er——
aromsrosgolergs,
fechs 20250710, oo
(obsenacion eV s
Fouo, vmestes,

aromarosgolerss,
ech020250710, oo
(obenaciontevsin s
aromarssgolergs,



FOLIO

PUE240102351486

PUE240102351488

PUE240102351490

PUE240102351485

PUE240102351487

PUE240102351489

PUE240102351482

PUE240102351481

PUE240102351483

PUE240102351484

TIPO DE RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SI

CICLO DEL
RECURSO

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

RAMO
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
33-Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

PROGRAMA PROGRAMA ESTATAL O
PRESUPUEST MUNICIPAL/COMPONENTE

ARIO

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

1011-FASP

FAIS

APROBADO

1,625,000.00

24,314,650.78

941,000.00

170,000.00

16,450,395.00

35,809,350.00

13,668,766.00

609,548.00

32,946,397.48

1,989,296.80

MODIFICADO

1,926,809.30

24,690,673.00

900,933.61

169,963.20

16,442,784.26

37,534,141.49

13,615,825.34

1,186,924.08

41,166,042.09

1,981,796.00



FOLIO
PUE240102351486
PUE240102351488
PUE240102351490
PUE240102351485
PUE240102351487
PUE240102351489
PUE240102351482
PUE240102351481
PUE240102351483
PUE240102351484

UNIDAD DE MEDIDA
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas

META
100
760
18
11
552
300
329
36
151
42

META MODIFICADA
262
805
18
11
552
363
329
76
192
42



FOLIO

PUE240102351486

PUE240102351488

PUE240102351490

PUE240102351485

PUE240102351487

PUE240102351489

PUE240102351482

PUE240102351481

PUE240102351483

PUE240102351484

ESTADO

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

MUNICIPIO

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

LOCALIDAD

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

Heroica Puebla de Zaragoza

DIRECCION
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México
Av. de la Reforma 710, Centro,
72000 Puebla, Pue., México

LONGITUD

-98.2033995

-98.2033995

-98.2033995

-98.2033995

-98.2033995

-98.2033995

-98.2033995

-98.2033995

-98.2033995

-98.2033995

LATITUD

19.0470151

19.0470151

19.0470151

19.0470151

19.0470151

19.0470151

19.0470151

19.0470151

19.0470151

19.0470151



FOLIO
PUE240102351486
PUE240102351488
PUE240102351490
PUE240102351485
PUE240102351487
PUE240102351489
PUE240102351482
PUE240102351481
PUE240102351483
PUE240102351484

CICLO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

NESTRE DE AVZIDAD DE MEDIMIETA ORIGINA=TA MODIFICA

(SO, B O, O, I O O, R ) B O, BV, IO,

Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas

100
760
18
11
552
300
329
36
151
42

262
805
18
11
552
363
329
76
192
42

AVANCE
262
805
18
11
552
363
329
76
192
42

PORCENTAJE
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



