

FOLIO	TIPO DE RECURSO	CICLO DEL RECURSO	RAMO	PROGRAMA	PROGRAMA ESTATAL O	APROBADO	MODIFICADO
				PRESUPUESTARIO	MUNICIPAL/COMPONENTE FAIS		
PUE240102351486	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		1,625,000.00	1,926,809.30
PUE240102351488	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		24,314,650.78	24,690,673.00
PUE240102351490	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		941,000.00	900,933.61
PUE240102351485	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		170,000.00	169,963.20
PUE240102351487	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		16,450,395.00	16,442,784.26
PUE240102351489	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		35,809,350.00	37,534,141.49
PUE240102351482	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		13,668,766.00	13,615,825.34
PUE240102351481	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		609,548.00	1,186,924.08
PUE240102351483	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		32,946,397.48	41,166,042.09
PUE240102351484	FEDERALES (APORTACIONES, SI	2024	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I011-FASP		1,989,296.80	1,981,796.00

FOLIO	UNIDAD DE MEDIDA	META	META MODIFICADA
PUE240102351486	Piezas	100	262
PUE240102351488	Piezas	760	805
PUE240102351490	Piezas	18	18
PUE240102351485	Piezas	11	11
PUE240102351487	Piezas	552	552
PUE240102351489	Piezas	300	363
PUE240102351482	Piezas	329	329
PUE240102351481	Piezas	36	76
PUE240102351483	Piezas	151	192
PUE240102351484	Piezas	42	42

FOLIO	ESTADO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	DIRECCION	LONGITUD	LATITUD
PUE240102351486	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351488	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351490	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351485	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351487	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351489	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351482	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351481	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351483	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151
PUE240102351484	Puebla	Puebla	Heroica Puebla de Zaragoza	Av. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México	-98.2033995	19.0470151

FOLIO	CICLO	MESTRE DE AV/IDAD DE MED/META	ORIGINAL	MODIFICA	AVANCE	PORCENTAJE
PUE240102351486	2024	5	Piezas	100	262	262
PUE240102351488	2024	5	Piezas	760	805	805
PUE240102351490	2024	5	Piezas	18	18	18
PUE240102351485	2024	5	Piezas	11	11	11
PUE240102351487	2024	5	Piezas	552	552	552
PUE240102351489	2024	5	Piezas	300	363	363
PUE240102351482	2024	5	Piezas	329	329	329
PUE240102351481	2024	5	Piezas	36	76	76
PUE240102351483	2024	5	Piezas	151	192	192
PUE240102351484	2024	5	Piezas	42	42	100